Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais e depois de ouvidos os integrantes do Plenário desta

Casa de Leis, seja feito pedido de informação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal para que envie a esta Casa de Leis informações sobre a existência de

sindicância, aberta na Prefeitura, para apuração do caso da criança de cinco anos

que morreu arrastada por enxurrada na tarde de 6 de fevereiro de 2013, após sair

sozinha da Escola Municipal de Educação Básica Professora Célia Regina Dib

Renzo, esclarecendo qual seu resultado, se ainda está sendo apurada, se os

responsáveis pelo fato foram ouvidos e demais informações pertinentes.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 06 de novembro de 2017.

JUNINHO PREVIDELLI

- Vereador–

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 161/2017

Recebido em 06/11/2017

Enviado em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
06/11/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..